
運休日
日祝の
み運行

土日祝
運休

土日祝
運休

土日祝
運休

土日祝
運休

土日祝
運休

土日祝
運休

土日祝
運休

バス停＼予約〆切時間 9:00〆切 10:00〆切 11:00〆切 12:00〆切 14:00〆切

溝口下 7:10 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:13 16:13

溝口駅前 7:10 8:30 9:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:14 16:14 17:20 18:15 19:15 20:10

溝口分庁舎前 7:10 8:30 9:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:15 16:15

溝口小学校前 7:10 8:30 9:33 10:33 11:33 12:33 14:33 15:16 16:16

上記以外から上り方向 7:15 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:40

福岡地区　 7:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50

畑池地区　 7:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55

須鎌・焼杉地区　 7:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

間地地区　 7:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05

二部地区 7:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10

三部地区　 7:45 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10

旭地区　 7:50 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15

溝口駅周辺 ７：５５頃 ９：２５頃 10:２５頃 11:2５頃 12:2５頃 13:2５頃 15:05頃

下
り

＜二部線デマンドバス時刻表＞ 平成２8年４月１日～

前日16時〆切 定時運行(予約不可) 乗車時申請(予約不可)

上
り

14:50
～

15時～19時便は

スクールバス運行になります。

(詳しくは裏面のスクールバス時刻表
をご覧ください)

【運休日】 12月30日～1月3

伯耆町配車センター ☎0120-62-0734・予約状況により、時間や運行順路は変更になる場合があります。
・予約締切時間にご注意ください。
（時間を過ぎると予約が受けられない場合があります）

・乗降はバス停以外の所では出来ません。
・ご不明な点は配車センターまでお問い合わせください。

太枠内は

予約の必要がありません

デ
マ
ン
ド
運
行


